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Apis RE-VIT C multifunkcyjny zabieg złuszczający
 

Cena: 164,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Apis Natural Cosmetics

Typ produktu

Opis produktu
 

Apis Re-Vit C Multifunkcyjny zabieg złuszczający z witaminą C, kwasami i
retinolem - 5 zabiegów

Wskazania:
Każdy rodzaj skóry dojrzałej, z widocznymi zmarszczkami lub z oznakami fotostarzenia, z przebarwieniami, z trądzikiem
pospolitym, z rozszerzonymi porami

Aktywna maska z retinolem i witaminą c

Działanie:
formuła maski oparta na synergii działania zawartych składników aktywnych

wysokie stężenie retinolu, bogatego w karotenoidy i fitosterole, oleju z pestek dyni, oleju monoi oraz witamin C, E, B3 tworzą
emulsję o wszechstronnych właściwościach dla skóry

zawarty w preparacie kompleks Hydromanil, ekstrakt z aloesu oraz kwas hialuronowy odpowiadają za poziom nawilżenia w
skórze

skutecznie regeneruje, nawilża oraz stymuluje skórę do intensywnej regeneracji

pobudza syntezę kolagenu i ceramidów

wyrównuje koloryt skóry, przebarwienia, wygładza i przywraca zdrowy wygląd

Mix kwasów do eksfoliacji - mlekowy + felurowy 40% - 30 ml
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kompozycja dwóch kwasów (mlekowego i ferulowego) o pH 1,6 Ich synergistyczne działanie daje efekt wygładzenia i nawilżenia
skóry.

złuszcza warstwę rogową naskórka wyrównując koloryt skóry

zwęża pory, działa przeciwstarzeniowo

wzmacnia działanie witaminy C

Ampułka witaminy C
ampułka zawiera stabilną formułę witaminy C (kwas askorbinowy)

preparat zwiększa napięcie, wygładza i daje EFFECT FLASH - rozjaśnienie i rozświetlenie skóry

Zabieg wykonujemy TYLKO w okresie sezonowym (jesień i zima bez intensywnego nasłonecznienia). Cały zabieg wykonujemy w
rękawiczkach jednorazowych! Wszystkie komponenty aplikujemy omijając okolice oczu i ust.

Sposób użycia:
Wykonujemy demakijaż okolicy zabiegowej płynem micelarnym lub wybranym mleczkiem

Tonizujemy skórę wybranym dla potrzeb skóry tonikiem z kwasem migdałowym

Aplikujemy na okolicę zabiegową peeling enzymatyczny (sugerowany peeling z linii Apis Hydro Balance). Po upływie 5 minut
zmywamy peeling i tonizujemy skórę tonikiem z kwasem migdałowym

Odmierzamy 5 ml wody niegazowanej i wlewamy ją (za pomocą dołączonej do zestawu sterylnej pipetki) do ampułki z witaminą
C Mieszamy do pełnego rozpuszczenia się proszku. Aplikujemy na skórę za pomocą pędzelka i dokładnie rozprowadzamy
preparat na cały obszar zabiegowy. Czas ekspozycji witaminy C na skórze - około 5-15 minut. Dobieramy go indywidualnie do
potrzeb skóry Klienta. Nie zmywamy!

Przy pomocy pędzelka nakładamy równomierną warstwę kwasu na okolicę zabiegową. Czas ekspozycji kwasu - około 1-8 minut.
Dobieramy go indywidualnie w zależności od stanu i potrzeb skóry Klienta (podany czas jest orientacyjny). Nie zmywamy!

Na obszar objęty zabiegiem aplikujemy maskę Re-Vit C, przemasowujemy i pozostawiamy do wchłonięcia. Maskę
pozostawiamy na 1-8 godzin, w zależności od stanu skóry. Decyzję o czasie ekspozycji maski na skórze Klienta podejmuje
kosmetolog/kosmetyczka. Po wyznaczonym czasie Klientka samodzielnie zmywa maskę z całej okolicy zabiegowej przy użyciu
letniej wody.

Na zakończenie aplikujemy na okolicę zabiegową żel Apis Dermasoft, a następnie krem ochronny SPF30 (o ile jest taka otrzeba)

Produkty do użytku profesjonalnego, przeznaczone wyłącznie dla salonów kosmetycznych. - przed użyciem zapoznaj się z instrukcja
stosowania załączoną do opakowania

Zestaw zawiera:
5 x 1g Witamina C1 x 30 ml Mix kwasów do eksfoliacji - mlekowy + ferulowy 40%1 x 50 ml Aktywna maska z retinolem i witaminą C 1 x
sterylna pipeta 5 x Karta zgody klienta na wykonanie zabiegu

Przeciwwskazania:
ciąża i karmienie piersią
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kuracja retinoidami w przeciągu ostatnich 12 miesięcy

opryszczka

AZS

łuszczyca

alergia na składniki z zabiegu

skóra wrażliwa i naczynkowa

Ważne:
UWAGA!!! Zabieg przeznaczony tylko do użytku profesjonalnego, niezbędne wykluczenie przeciwwskazań oraz uzupełnienie i
podpisanie karty klienta, przed użyciem obowiązkowe przeszkolenie z procedury zabiegowej, o czasie ekspozycji na skórze
poszczególnych preparatów decyduje osoba wykonująca zabieg - Kosmetolog/Kosmetyczka

Tylko do użytku profesjonalnego.

Kosmetyki Apis Natural Cosmetics produkowane są w Polsce, w oparciu o wiedzę i doświadczenie polskich kosmetologów

Produkt przebadany dermatologicznie

UWAGA Tylko do użytku zewnętrznego. W przypadku dostania się kosmetyku do oczu, przemyć natychmiast, podrażnienie
powinno ustąpić, a jeśli podrażnienie nie ustąpi, zaprzestać używania i zasięgnąć porady lekarza.

Producent: 
Apis Natural Cosmetics Sp. z o.o.

 

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.

Producent:  Apis Natural Cosmetics Sp. z o.o.
Adres: ul. Łochowska 40 Bydgoszcz 85-372
E-mail: biuro@apiscosmetics.pl
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